
CITTÀ DI FIESOLE
Città Metropolitana di Firenze

DECRETO N. 9 del 04/04/2024

OGGETTO: Revoca assegnazione dell'arma in dotazione ad appartenente al Corpo Polizia 
Municipale causa  trasferimento ad altro Ente per mobilità volontaria.

il Sindaco

VISTA la L. 7.3.1986, n. 65;

VISTA la L.R.T. 19.2.2020, n. 11;
 
VISTO l’art. 40 del Regolamento Comunale del Corpo di Polizia Municipale di Fiesole, approvato 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 256 del 10/09/1993, che disciplina anche il relativo 
armamento e nel quale si prevede l’assegnazione dell’arma in dotazione in via continuativa al 
personale del Corpo;

VISTO il proprio decreto n. 18 del 26.09.2019 di assegnazione individuale dell’arma in dotazione 
al  sig. [OMISSIS...]  ,  dipendente  di  ruolo  di  questa  Amministrazione  in  qualità  di Agente di 
Polizia Municipale;

VISTA la determinazione del  Dipartimento delle  Risorse,  Servizio  Personale,  n. [OMISSIS...] 
avente  ad oggetto  "Trasferimento  di  un  Agente  di  Polizia  Locale  ai  sensi  dell’art.  30  d.lgs. 
165/2001 dal 01/04/2024 presso la Città Metropolitana di Firenze";
 
VISTO l’art. 54 D. L.vo 18.08.2000 n. 267;

DISPONE

Di  revocare  con  decorrenza  dal 31.03.2024 l’assegnazione  in  via  continuativa  della  pistola 
semiautomatica marca Beretta modello 98FS calibro 9x21 matricola n. H11253P completa delle 
relative munizioni all'Agente di Polizia Municipale [OMISSIS...] , nato a Firenze il [OMISSIS...] , 
residente a [OMISSIS...]   ed ivi domiciliato (compreso nella giurisdizione di competenza della 
Stazione Carabinieri di [OMISSIS...] ) in servizio presso il Corpo di Polizia Municipale di questo 
Comune e riconosciuto nella qualità di “Agente di P.S.” con decreto del Prefetto di Firenze n. 
[OMISSIS...]  [OMISSIS...] ;

Copia del presente provvedimento viene trasmessa per l’esecuzione al Comandante del Corpo 
di P.M. di questo Comune, che è altresì incaricato della trasmissione della medesima al Prefetto 
di Firenze e al Comando della Stazione Carabinieri di Fiesole.    

Fiesole, 04/04/2024 il Sindaco
RAVONI ANNA

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


